UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 046/Reitoria/Univates, de 1o de junho de 2023

Seleção de bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial ‒ DTI

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E ENTREVISTAS
(publicada em 13/07/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna pública a homologação de inscrições e a divulgação das entrevistas,
conforme segue:

1. Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 2:

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO LINK DE VIDEOCONFERÊNCIA

CARINA MIRANDA CARVALHO
DE GÓES 17/07/2023 15h meet.google.com/dxf-rqcu-qdu

CAROLINA SILVEIRA DALANHOL 17/07/2023 15h10min meet.google.com/xhn-qmws-ker

GABRIELA ALTENHOFEN 17/07/2023 15h20min meet.google.com/afh-uvnh-yuo

LÍLIAN DE FÁTIMA FERREIRA DA
SILVA 17/07/2023 15h30min meet.google.com/eau-mtvo-mar

RUAN CAMPOS MONTEIRO 17/07/2023 15h40min meet.google.com/ghq-ddfe-aim

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari

- Univates

http://meet.google.com/dxf-rqcu-qdu
http://meet.google.com/xhn-qmws-ker
http://meet.google.com/afh-uvnh-yuo
http://meet.google.com/eau-mtvo-mar
http://meet.google.com/ghq-ddfe-aim